
Starý kněz zemřel úhledně. Ruce měl zkřížené na hrudi, 
oči zatlačené a v ústech něco jako posmrtnou cigaretu...

Do Ankh-Morporku, největšího města Zeměplochy, vtrhl 
sychravý Prvopodzim. Sir Samuel Elánius i jeho Městská 
hlídka jsou už zase v pohotovosti, neboť v mlhavých 
uličkách se vrší tajemství, která je záhodno rozluštit.
Stihnou to strážníci s vrchním velitelem dřív, než 
to odskáče další bezbranný stařík? A komu ti kmeti 
vlastně tolik vadí? Ke všemu ve městě přibývá 
sebevražd golemů a kdosi se pokusil o vraždu 
patricije. Hlídka se pouští do pátrání, ačkoli zpočátku 
nemá nejmenší tušení, jak vysoká hra se tu hraje.
Do spiknutí je zřejmě zapleten i jeden z jejích členů - 
a aby toho nebylo málo, potíže uvnitř jednotky se stupňují...

Audiokniha je součástí řady Městská hlídka
v rámci série ÚŽASNÁ ZEMĚPLOCHA.

„Je to jako číst Tolkiena, kdyby byl к popukání - a kdyby vám osobně 
nevadilo smíchy puknout/' The Guardian

2x CD MP3 - 14 HODIN 7 MINUT шьОz®oosco
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook,
Copyright © 1996 by Terry and Lyn Pratchett. First published by Victor Gollancz Ltd, London.
Cover art copyright © 1996 by Josh Kirby. Translation © Jan Kantůrek, 1999.
Czech edition © TALPRESS, spoi. s r.o., 1999. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

www.onehotbook.cz

0У41ob 4031 ЗУ

>d

: А
К3

13

http://www.onehotbook.cz

